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Häntäkuitusarjat 

 

SC-6-SMT 2 m häntäkuitusrj 

 

SC-6-SMT 3,5 m häntäkuitusrj 

 

SC-12-SMT 2 m häntäkuitusrj 

 

LC-6-SMT 2 m häntäkuitusrj 

 

LC-6-SMT 3,5 m häntäkuitusrj 

 

LC-12-SMT 2 m häntäkuitusrj 

 

Ominaisuuksia: 

- Kuitujen tyyppi: ITU-T –suosituksen G.652.D mukainen  

 yksimuotokuitu 

- Kuitujen määrä: 4, 6 tai 12 kpl 

- Kuitujen päällyste: Kiinteä toisiopäällyste, ulkohalkaisija 0,9 mm 

- Kuitujen väri: 4- ja 6-kuituisissa sarjoissa on standardin SFS 5648  

 mukainen värikoodaus (si/va/ke/vi/ha/pu). 

 12-kuituissa sarjoissa on standardin ANSI/TIA 598-C  

 ja suomalaisen FIN2012-määrityksen mukainen  

 värikoodaus (si/va/ke/vi/ha/or/ru/tu/mu/vt/vp/pu) 

- Kuitujen pituus: 1,5, 2 tai 3,5 m 

- Kuitujen suojaus: 3,5 m pitkät häntäkuitusarjat on varustettu  

 läpinäkyvällä 2 m pitkällä suojaputkella 

- Liittimet: SC/UPC-, SC/APC- tai LC/UPC-liittimet joiden mitat 

ja rakenne  ovat IEC-, ANSI/TIA- ja JIS-standardien mukaiset 
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- Liittimien materiaalit: 

o Runko Muovi 

o Holkki (ferrule) Keramiikka (zirkonia) 

- Liittimien optiset ominaisuudet: 

o PC-hionnan tyyppi: UPC tai APC 

o Liitosvaimennus: < 0,30 dB  aallonpituusalueella 1200 – 1630 nm 

o Heijastusvaimennus: UPC ≥ 50 dB, APC ≥ 60 dB  

- PC-hionnan laatu: 

o Kuidun vetäytymä/työntymä: ≤ 0,05 µm 

o Hionnan kaarevuussäde  

 SC 10 ≤ r ≤ 25 mm 

 LC 7 ≤ r ≤ 25 mm  

o Hionnan epäkeskisyys: ≤ 50 µm 

- Toimintalämpötila: -40…+60˚C  

 

Tuotekoodaus: 

SC  -  6 - SMT  2 m häntäkuitusrj    

 Liittimien tyyppi: 

 SC (SC/UPC), SC/APC 

 LC (LC/UPC) 

 Kuitujen määrä 

 Kuitujen tyyppi: 

 SMT = kiinteäpääll. yksimuotokuitu G.652.D (OS2) 

 Kuitujen pituus (m) 

 

 

Tuote Nestor-koodi Snro 

SC-4-SMT 1,5 m häntäkuitusrj. LV1543 7284402 

SC-6-SMT 2 m häntäkuitusrj. LV1001 7284000 

SC-6-SMT 3,5 m häntäkuitusrj. LV1002 7284001 

SC/APC-6-SMT 2 m häntäkuitusrj. LV1416 7284477 

SC/APC-6-SMT 3,5 m häntäkuitusrj. LV1417 7284478 

SC-12-SMT 2 m häntäkuitusrj. LV1003 7284002 

SC-12-SMT 3,5 m häntäkuitusrj. LV1712 7284443 

SC/APC-12-SMT 2 m häntäkuitusrj. LV1551 7284442 

SC/APC-12-SMT 3,5 m häntäkuitusrj. LV1714 7284445 

LC-6-SMT 2 m häntäkuitusrj. LV1004 7284003 

LC-6-SMT 3,5 m häntäkuitusrj. LV1005 7284004 

LC-12-SMT 2 m häntäkuitusrj. LV1006 7284005 

LC-12-SMT 3,5 m häntäkuitusrj. LV1713 7284444 
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SC-12-SMT 3,5 m häntäkuitusrj 

 

SC/APC-12-SMT 3,5 m häntäkuitusrj 

 

LC-12-SMT 3,5 m häntäkuitusrj 

 


